

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na

**Dostawę papierów rejestrujących i elektrod EKG
dla SPZOZ w Krotoszynie**

Nr sprawy: DG/1/15/19

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

Zapytania do Formularz cenowego:

1 Pytanie:

Pakiet nr 1 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody o rozmiarze 30x44 mm, przy pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

2 Pytanie:

Pakiet nr 1 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej do 4 miejsc po przecinku.

3 Pytanie:

Pakiet nr 2 poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru o długości 25m z jednoczesnym przeliczeniem na 128 rolek

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

4 Pytanie:

Pakiet nr 2 poz. 13

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru o długości 20m z jednoczesnym przeliczeniem na 75 rolek

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

5 Pytanie:

Pakiet nr 2 poz. 13

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru o długości 25m z jednoczesnym przeliczeniem na 60 rolek

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

6 Pytanie:

Pakiet 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści elektrodę jednorazową żelowaną do EKG w rozmiarze 51x41 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

7 Pytanie:

Pakiet 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści elektrodę jednorazową żelowaną do EKG z żelem stałym?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

8 Pytanie:

Pakiet 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści elektrodę jednorazową żelowaną do EKG o średnicy 43 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

9 Pytanie:

Pakiet 1, poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za elektrody jednorazowe do EKG pakowane a 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

10 Pytanie:

Pakiet 2, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści papier z nadrukiem do EKG Farum w rozmiarze 109x40?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

11 Pytanie:

Pakiet 2, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści papier z nadrukiem do KTG Sunray w rozmiarze 112x100x100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści papier z nadrukiem do KTG Sunray w rozmiarze 112x100x100 z odpowiednim przeliczeniem na 360 szt.

12 Pytanie:

Pakiet 2, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści papier z nadrukiem do defibrylatora Lifepak 12 w rozmiarze 50 x 30?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

13 Pytanie:

Pakiet 2, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści papier z nadrukiem do defibrylatora ZOLL w rozmiarze 80x 25 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści papier z nadrukiem do defibrylatora ZOLL w rozmiarze 80x25 m z odpowiednim przeliczeniem na 60 rolek.

14 Pytanie:

Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji elektrody prostokątne -ES GS3648 (36 x 48) lub ES GS4256 (42 x 56) lub okrągłą z jęczyzkiem ES GS43 (43 x 46) ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza elektrodę prostokątną ES GS4256(42x56), elektrodę okrągłą z jęczyzkiem ES GS43(43x46), Zamawiający nie dopuszcza elektrodę prostokątną ES GS3648 (36x48).

15 Pytanie:

Pakiet nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę fi 48 ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytania do SIWZ i projektu umowy:

16 Pytanie:

Projekt Umowy §1 ust. 5

Prosimy o wykreślenie z projektu umowy par1 ust 4 . Proponowany zapis umowny jest obejściem art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych zakazującego jakichkolwiek zmian umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. Niedopuszczalne jest wymaganie od Wykonawcy, aby był przygotowany na zmianę ilości poszczególnych pozycji towaru, czyli przedmiotu zamówienia (a tym samym zmianę umowy), w sposób zależny jedynie od woli Zamawiającego. SIWZ zawiera bowiem, stosownie do art. 36 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp opis przedmiotu zamówienia, stanowiącego integralną część umowy o zamówienie, i wykonawca składa ofertę, która jest związany, tylko w zakresie tak opisanego przedmiotu. Tylko w ten sposób wykonawca, znając przedmiot zamówienia, tj. poszczególne pozycje towaru i ich ilość, może prawidłowo przygotować i skalkulować ofertę. Zamawiający oczekując od wykonawcy pełnej gotowości na zmianę przedmiotu zamówienia, tj. ilości poszczególnych pozycji towaru, według własnego uznania, samowolnie ingeruje w treść umowy (zmienia jej przedmiot), co jest niedopuszczalne w świetle art. 144 pzp.

Odpowiedź: : Zamawiający postanawia zmienić zapis treści umowy w §1 ust.5, który otrzymuje brzmienie ” Zamawiający zastrzega sobie prawo przesunięcia ilościowego i wartościowego między poszczególnymi pozycjami w ramach jednego pakietu oraz pomiędzy poszczególnymi pakietami, na które została podpisana umowa z danym

Wykonawcą, do wartości nie większej niż całkowita wartość umowy, w przypadku wyczerpania ilości asortymentu z danego pakietu/ pozycji (wskazanego /wskazanej w formularzu cenowym).

17 Pytanie:

Projekt umowy - §2 ust. 2

Prosimy o podanie maksymalnej liczby dostaw w miesiącu – informacja ta ma kluczowe znaczenie dla skalkulowania ceny oferty i tym samym stanowi niezbędny element opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

18 Pytanie:

Projekt umowy - §6 ust. 2

Prosimy o sprecyzowanie zmiany cen w przypadku wzrostu stawki podatku VAT. Czy w przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegną ceny brutto (przy stałości cen netto) czy też ceny netto (przy stałości cen brutto)?

Odpowiedź: Zamawiający postanawia zmienić zapis w treści umowy §6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

Strony ustalają możliwość zmiany cen wynikających z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia niniejszej umowy. Za okoliczność taką uważa się:

- ustawową zmianę stawek podatku VAT, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian.

19 Pytanie:

Projekt umowy - §12 ust. 2 tiret pierwszy i ust. 3

Zwracamy się do zamawiającego prośbą o zmianę kary umownej na 10% wartości części przedmiotu umowy pozostałego do realizacji. Nie jest zasadne, żeby kara miała taką samą wysokość bez względu na etap jej realizacji.

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

20 Pytanie:

Projekt umowy - §13 ust. 2

Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie 12 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 6 miesięcy. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

21 Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do wzoru Umowy zapisu następującej treści:

"Strony zgodnymi oświadczeniami woli ustalają, iż, zgodnie z zasadą dobrowolności stosowania mechanizmu podzielonej płatności (tzw. split payment), we wzajemnych rozliczeniach Stron nie będzie stosowany wskazany wyżej mechanizm"?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

Z-CA DYREKTORA SPZOZ
W KROTOSZYNIE
ds. medycznych
lek. Mieczysław Pełko

Krotoszyn, dnia 02.04.2019 r.